[image: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв		                                                №  1417                                                с. Ванавара
внеочередная 6 сессия
« 28 » декабря 2022г.

Об избрании Главы села Ванавара

     В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьёй 27 Устава сельского поселения «село Ванавара» и  по результатам итогов открытого голосования Ванаварского сельского Совета депутатов по выборам Главы с. Ванавара, Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Избрать Главой села Ванавара – Зарубина Александра Александровича.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия, и подлежит официальному опубликованию в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

[bookmark: _GoBack]
Заместитель Председателя
Совета депутатов		                                                                    Р.В. Ёлкин

И.о. Главы села Ванавара                                                                Т.В. Мялькина

2

image1.jpeg